
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
TELEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. N 019/99

Salta, 4 de marzo de 1999

Exptes. Nº: 8018/99, 8559/98 - Ref. 002/99,
8005/98. 8020/99, 8026/99 y SO-19449/98.

VISTO.

Las Resoluciones N 020, 021, 022, 025 y 029/99 emitidas ad-referendum por el Decanato de
esta Facultad y la Res. Nº SO-024/99 de Sede Regional Orán;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 03 de marzo de 1999, resuelve homologar
dichas resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Homologar las siguientes Resoluciones:

Res. Nº 020/99: Encomienda a la prof. Leonor Carrillo de la Universidad Nac. de Jujuy el dictado y
dirección del Curso de Post Grado sobre "Energías de Biomasa I".

Res. Nº 021/99: Habilita el Registro de Aspirantes para seleccionar Instructores y Alumnos Auxiliar
Adscripto para las asignaturas del ler. Cuatrimestre/99.

Res. Nº 022/99: Concede al Lic. Pablo E. Lorenzo licencia extraordinaria sin goce de haberes.

Res. Nº 025/99: Tiene por autorizado el dictado de los Cursos de Extensión "Reforma de la Enseñanza
del Cálculo en USA" y "Una introducción a las Onditas" bajo la dirección del Dr. Kees Onneweer.

Res. Nº 029/99: Convoca a Inscripción de Interesados para proveer un J.T.P. - Ded. Semiexcl. Para
Psicología Evolutiva.

Res. Nº: SO-024/99: Modifica el Artículo 2º de la Res. SO-008/99.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber, cumplido. ARCHÍVESE.-

1%%.•FE±e
I NMA J
~--E

J
Ue. VERO~DE ARROYO

SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Msce:- IBARRA
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


